

# Tom Wagener Holding ApS

Hesselgårdsvej 45, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 43 81 03

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

Tom Wagener  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Wagener Holding ApS Hesselgårdsvej 45 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 43 81 03
	Stiftet: 10. februar 2016
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Tom Wagener
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	BaseLines ApS, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for sine investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I oktober 2023 fusionerede virksomheden med ultimategdpr.com ApS, CVR-nr. 40 37 74 68 med Tom Wagener Holding ApS som fortsættende selskab. Fusionen blev anerkendt efter koncernmetoden. Fusionen blev gennemført uden udstedelse af anpartar. Der hevises til egenkapitalopgørelsen og regnskabspraksis for yderligere beskrivelse af fusionen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.293	-4.354
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.293</b>	<b>-4.354</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Andre finansielle indtægter	933	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.244	-4.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.396</b>	<b>390.701</b>
3 Skat af årets resultat	2.948	1.012
<b>Årets resultat</b>	<b>383.344</b>	<b>391.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	261.344	159.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.344</b>	<b>391.713</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.782	80.613
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.642	131.538
Tilgodehavender i alt	268.424	217.651
Likvide beholdninger	725.384	518.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>993.808</b>	<b>736.263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.043.808</b>	<b>786.263</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	542.709	281.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>704.709</b>	<b>439.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	3.750
Selskabsskat	286.734	259.460
Anden gæld	51.115	83.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.099	347.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>339.099</b>	<b>347.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.043.808</b>	<b>786.263</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	121.852	0	161.852
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.513	117.800	277.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	281.365	117.800	439.165
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.344	122.000	383.344
	<b>40.000</b>	<b>542.709</b>	<b>122.000</b>	<b>704.709</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.244</u>	<u>4.945</u>
	<u><b>6.244</b></u>	<u><b>4.945</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.948</u>	<u>-1.012</u>
	<u><b>-2.948</b></u>	<u><b>-1.012</b></u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tom Wagener Holding ApS
BaseLines ApS, Allerød	100 %	799.665	591.645	50.000

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den 100% ejede dattervirksomhed ultimategdpr.com ApS er udtrådt af sambeskatningen med Tom Wagener Holding ApS i forbindelse med fusionen af de 2 selskaber.
